
   У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від " 07 " квітня  2015 року                                                            №  186 
 
 

Про користування приміщенням 
по вул. 50 років Жовтня,14 
на пільгових умовах 
 
 

  Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст.60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням Кіровоградської 
міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 "Про управління майном, що 
належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда", зважаючи на звернення Управління Державної міграційної 
служби України в Кіровоградській області, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 
 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 

Встановити Управлінню Державної міграційної служби України в 
Кіровоградській області орендну плату в розмірі 1 гривня в рік за 
використання приміщення загальною площею 123,04 кв.м по вул.50 років 
Жовтня, 14 у м.Кіровограді для розміщення Кіровського районного відділу у 
м.Кіровограді  на період з  25 березня  2015р.  до 25 лютого 2018р. 
 
 
 
Секретар  міської ради                                                                  І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Васільєва  24 57 19 
 
 


